QUYẾT ĐỊNH
V/v tặng giấy khen và tiền thưởng cho Dòng họ, Cộng đồng,

đơn vị học tập xuất sắc tiêu biểu năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG MINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen ngày 16 tháng

11 năm 2013;
 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 8/11/2018 của UBND Tỉnh ban

hành quy định thực hiện công tác khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hải Dương;
      Theo đề nghị của công chức văn phòng uỷ ban nhân dân xã.

                                                 QUYẾT ĐỊNH.

        Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho cho Dòng họ, Cộng đồng, đơn vị
học tập xuất sắc tiêu biểu năm 2023.

( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ thi đua khen thưởng của ngân
sách xã là: 3.550.000 đồng ( Ba triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng).

Điều 3. Văn phòng UBND, Công chức tài chính - ngân sách xã và các tập thể,
cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ  quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Biên

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG MINH

Sè: 105/Q§-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Quang Minh, ngày 22 tháng 08 năm 2023

DANH SÁCH
Tặng giấy khen và tiền thưởng cho Dòng họ, Cộng đồng,

đơn vị học tập xuất sắc tiêu biểu năm 2023.

STT TÊN ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN CHỨC DANH,
THÔN

SỐ TIỀN KÝ
NHẬN

I. Dòng họ học tập xuất sắc năm 2023

01 Dòng họ Phạm Hữu Thôn Hậu Bổng 350.000
02 Dòng họ Phạm Đình Thôn Hậu Bổng 350.000
03 Dòng họ Hồ Đình Thôn Đông Hào 350.000
04 Dòng họ Phạm Văn Thôn Đỗ Xuyên 350.000
II. Đơn vị học tập xuất sắc năm 2023

01 Trường THCS Quang Minh 350.000
02 Trường Mầm non Quang Minh 350.000
III. Cộng đồng học tập xuất sắc năm 2023

01 Chi hội KH thôn Đỗ Xuyên Thôn Đỗ Xuyên 350.000
02 Liên gia đường 38B thôn Minh Tân Thôn Minh Tân 350.000
IV. Gia đình học tập xuất sắc năm 2023

01 Gia đình Bà Nguyễn Thị Nhung Thôn Hậu Bổng 150.000
02 Gia đình Ông Phạm Công Cảnh Thôn Minh Tân 150.000
03 Gia đình Ông Nguyễn Công Bắc Thôn Đông Hào 150.000
04 Gia đình Ông Bùi Văn Tiệp Thôn Đỗ Xuyên 150.000
05 Gia đình Bà Vũ Thị Thịch Thôn Đông Cầu 150.000

TỔNG CỘNG 3.550.000

Số tiền bằng chữ: ( Ba triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Biên

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-19T09:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Biên<nguyenhuubien.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-19T09:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG MINH<quangminh.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-19T09:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG MINH<quangminh.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!